
UCHWAŁA  NR LXIV/499/2022  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej ul. Portowej 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1376, 1595, z 2022 r. poz. 32, 655), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych drogę nr 930104Z - ul. Portową zalicza się stanowiące własność Gminy 

Świnoujście działki ewidencyjne nr: 213/33, 213/34, 213/35, 213/36, 213/37, 249/2, 249/3, 255/6, 255/7, 255/8, 

255/9, 255/16, 255/18 obręb ewidencyjny 0010 w Świnoujściu. 

§ 2. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 930104Z, poprzez włączenie w jej ciąg odcinków 

określonych w § 1. Szczegółowe położenie działek oraz położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 został 

określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LV/339/2001 Rady Miasta Świnoujście z dnia 20 września 2001 roku 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych, drogi przebiegającej od ul. Karsiborskiej w kierunku 

nabrzeża portowego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2001 r. Nr 56, poz. 1678). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

Id: 782F8E75-94C0-4E6C-AB23-2F8845553014. Podpisany Strona 1



ul. Portow
a - obręb Św

inoujście 10, 
dz. nr:
213/33, 213/34, 213/35, 213/36, 213/37, 249/2, 
249/3, 255/6, 255/7, 255/8, 255/9, 255/16,255/18

215

213/22

213/18

213/54

213/53

213/44

213/39

213/23

255/12

349/3

255/18

255/16
255/14

213/36

213/35

213/34

213/33

213/26

213/67

348/1

213/56

264/3

255/2

265/4
265/2

255/15

255/17

255/19

349/4

255/6
255/7

255/8

349/2
255/9

213/37

213/14

213/28

213/27

265/5

U
sytuow

anie drogi

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXIV/499/2022
Rady Miasta Świnoujście
z dnia 26 maja 2022 r.

Id: 782F8E75-94C0-4E6C-AB23-2F8845553014. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 i 3 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1376, 

poz. 1005 i poz. 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, poz. 655) do kompetencji rady gminy należy zaliczenie danej 

drogi do kategorii dróg gminnych, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu oraz ustalenie przebiegu 

tej drogi. 

Zmiana przebiegu drogi gminnej – ul. Portowej ma na celu pełne uregulowanie stanu prawnego 

istniejącej drogi przez uporządkowanie sieci drogowej i swobodny dojazd do Centrum Usług Mulnik. 

 

Id: 782F8E75-94C0-4E6C-AB23-2F8845553014. Podpisany Strona 3


